1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2010                          № 287
г. Колпашево

О присвоении адреса сооружению,
расположенному в с. Тогур
В связи с регистрации права собственности и с целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в с. Тогур

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить отдельно стоящей трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ диспетчерское наименование ТП-1012-4, осуществляющей резервное питание газовой котельной по пер. Заводской, 8/1, с. Тогур, следующий адрес:
- Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, переулок Заводской, 8/3.
2. Колпашевскому отделению ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев